

1. Wersja krótka

Mieszkańcy Oławy w gronie konsultorów Rady ds. Rodzin przy Konferencji Episkopatu Polski

Roksana i Andrzej Cwynarowie, od sześciu lat prowadzący Fundację dla Rodziny znaleźli się w gronie dziewięciu świeckich osób doradzających biskupom w sprawach dotyczących rodzin. Ta nominacja jest potwierdzeniem wartości wielu, służących rodzinom inicjatyw podejmowanych przez Państwa Cwynarów oraz przez Fundację dla Rodziny. Małżeństwo od lat podejmuje wysiłki mające na celu wspomaganie rodzin w staraniach o wzmocnienie relacji wewnątrz nich. Są to Randki Małżeńskie, rodzinne rekolekcje wakacyjne, biwaki ojca i dziecka czy kursy finansowe oparte o wartości chrześcijańskie.

2. Wersja dłuższa

Mieszkańcy Oławy w gronie konsultorów Rady ds. Rodzin przy Konferencji Episkopatu Polski

Roksana i Andrzej Cwynarowie, od sześciu lat prowadzący Fundację dla Rodziny znaleźli się w gronie dziewięciu świeckich osób doradzających biskupom w sprawach dotyczących rodzin. Ta nominacja jest potwierdzeniem wartości wielu, służących rodzinom inicjatyw podejmowanych przez Państwa Cwynarów oraz przez Fundację dla Rodziny.

Czujemy się wyróżnieni z zaproszenia do tej współpracy. Cieszymy się, że nasze pomysły na wzmocnienie relacji rodzinnych będą miały szansę dotrzeć do szerszego grona. Wiemy, że jest wiele małżeństw, które podejmują się różnych pięknych działań i ich też chcielibyśmy reprezentować. - mówi Andrzej Cwynar.

Od 2001 roku są małżeństwem, od 2003 roku rodzicami trojga dzieci - posiadają więc duże doświadczenie na polu rodzinnym. Od lat pomagają wzmocnić relacje w polskich rodzinach poprzez organizowanie i prowadzenie rodzinnych [rekolekcji](#) wakacyjnych, [biwaków](#) ojca i dziecka czy [kursów](#) finansowych opartych o wartości chrześcijańskie. Znamy ich również z prowadzonych w czasie pandemii [Randek Małżeńskich](#) online i zeszłorocznej akcji kilkunastominutowych poradników [Akcja Relacja](#) - realizowanych we współpracy z Teobańkologią.

Oprócz wieloletniego doświadczenia posiadają także merytoryczne przygotowanie do pełnienia funkcji konsultorów przy Komisji Episkopatu Polski. Oboje ukończyli Podyplomowe Studia Nauk o Rodzinie. Andrzej Cwynar dodatkowo jest nauczycielem Naturalnych Metod Planowania Rodziny oraz trenerem tato.net i Liderem Ojcowskiego Klubu w Oławie.

Autor tekstu: Fundacja dla Rodziny

Fot. Archiwum Fundacji dla Rodziny

Proponowany podpis pod zdjęciem: Konsultorzy w Radzie ds. Rodzin KEP